
 
 
 
 
 

 

Památky a zdraví 
Dotační titul Nadace občanského fóra 

Poskytovatel podpory Občanské fórum 

Zahájení příjmu žádostí Neuvedeno 

Ukončení příjmu žádostí 9. 7. 2025 

Časová způsobilost výdajů Přihlášené projekty musí být realizovány v období prosinec 2025 - prosinec 
2026 včetně a to pouze v objektech, které jsou zapsány v Ústředním seznamu 
nemovitých kulturních památek a s jejichž obnovou nebo úpravou bude 
projekt přímo spojen. 

Oprávnění žadatelé Právnická osoba, která je zřízena za jiným účelem, než je komerční 
podnikání – korporace, fundace, ústavy, nestátní zdravotnická zařízení se 
zaměřením na zdravotní či sociální péči, které provozují nebo chtějí 
provozovat svoji činnost v budovách s charakterem kulturních památek.  
Organizace musí být registrovány podle právních předpisů České republiky a  
musí svou činnost vykonávat na území České republiky. 
 
Účastníky grantového programu nemohou být právnické osoby založené za 
účelem podnikání. Dále orgány státní správy, jednotky územní samosprávy; 
právnické osoby veřejného práva; fyzické osoby – podnikatelé;  nadace, jsou-
li prostředky NIF součástí jejich nadačního kapitálu. 

Upřesňující informace k výzvě Památka je registrována v Ústředním seznamu kulturních památek a má 
přiděleno rejstříkové číslo. 
Finanční podporu nelze získat na restaurátorské průzkumy nebo zprávy a 
projektové dokumentace 

Popis podporovaných 
aktivit/činností v rámci výzvy 

Program podporuje projekty, jejichž náplní je obnova a oprava kulturních 
nemovitých památek, díky níž dojde ke zlepšení kvality zdravotní či sociální 
péče, která je v těchto objektech poskytována. 
Předpokládaný termín schválení grantové podpory 30. listopadu 2025. 

Alokace výzvy Neuvedeno 

Výše podpory pro projekt Max 100 tis. Kč 

Spolufinancování projektu Příspěvkové organizace musí prokázat finanční spoluúčast minimálně ve 
výši 50 % požadovaných nákladů. 

Veřejná podpora Neuvedeno 
 
 
 

Dotační specialisté pro tuto výzvu 

Karolina Špačková 
e-mail: karolina.spackova@praha.eu 

tel.: +420 778 489 827 

Michal Vokurka 
e-mail: michal.vokurka@praha.eu 

tel.: +420 776 404 965 

Marie Kučerová 
e-mail: marie.kucerova@praha.eu 

tel.: +420 778 700 365 
 

https://www.nadaceof.cz/grantove-programy/pamatky-a-zdravi

